



Ip2k ApS

Bredgade 30
1260 København K
CVR-nr. 39094428

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.03.2023

Trygve Nakling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ip2k ApS

Bredgade 30

1260 København K

CVR-nr.: 39094428

Stiftelsesdato: 17.11.2018

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Betine Erla Sandvold

Henrik Baardsen

Fabian Emil Erla

Per Kumle

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i erhvervelse af ejendomme, udlejning og administration af samme samt virksomhed der står i forbindelse hermed.

Årets resultat udgør et overskud på 19.637 t. kr. mod 2.943 t. kr. sidste år. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af dagsværdiregulering på investeringsejendomme for 21,9 mio. kr. mod 2,3 mio. kr. sidste år.

Selskabet har ændret regnskabspraksis for så vidt angår Investeringsejendomme. Investeringsejendomme er tidligere målt til kostpris med opskrivninger over egenkapitalen efter ÅRL §41. Ledelsen har valgt at ændre regnskabspraksis til måling af investeringsejendomme til dagsværdi efter ÅRL §38 med dagsværdireguleringer over resultatopgørelsen. Det er ledelsens vurdering at denne regnskabspraksis er mere retvisende for måling af løbende afkast på investeringsejendomme og dermed årsregnskabet.

Den beløbsmæssige indvirkning på indeværende og sidste års resultat og indeværende samt sidste års skat fremgår af beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, hvortil der henvises.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.120.826	1.753.932
Andre finansielle indtægter	1	1.416.127	4.486
Andre finansielle omkostninger		(261.659)	(249.943)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		3.275.294	1.508.475
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2	21.900.000	2.267.002
Resultat før skat		25.175.294	3.775.477
Skat af årets resultat	3	(5.538.297)	(832.328)
Årets resultat		19.636.997	2.943.149
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.636.997	2.943.149
Resultatdisponering		19.636.997	2.943.149

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme		45.000.000	23.100.000
Materielle aktiver	4	45.000.000	23.100.000
Anlægsaktiver		45.000.000	23.100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	29.459.301	0
Tilgodehavender		29.459.301	0
Likvide beholdninger		7.329.905	0
Omsætningsaktiver		36.789.206	0
Aktiver		81.789.206	23.100.000

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		38.786.292	9.264.351
Egenkapital		38.837.292	9.315.351
Udskudt skat		6.724.611	1.789.000
Hensatte forpligtelser		6.724.611	1.789.000
Gæld til realkreditinstitutter		25.900.696	7.992.789
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	1.329.813
Deposita		5.717.744	919.974
Gæld til tilknyttede virksomheder		998.310	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	32.616.750	10.242.576
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	1.423.879	855.752
Skyldig skat		378.442	207.328
Skyldige sambeskatningsbidrag		224.244	0
Anden gæld		1.583.988	689.993
Kortfristede gældsforpligtelser		3.610.553	1.753.073
Gældsforpligtelser		36.227.303	11.995.649
Passiver		81.789.206	23.100.000
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	9.264.351	9.315.351
Koncerntilskud o.l.	0	9.884.944	9.884.944
Årets resultat	0	19.636.997	19.636.997
Egenkapital ultimo	51.000	38.786.292	38.837.292

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	254.301	0
Renteindtægter i øvrigt	1.065	0
Øvrige finansielle indtægter	1.160.761	4.486
	1.416.127	4.486

2 Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssig vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabpraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets investeringsejendom udgør 6,3 % pr. 31.12.2022.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 3 mio kr.
En formindskelse af afkastkravet på 0,5 %-point vil forøge den samlede dagsværdi med 4 mio. kr.

Den faktiske leje pr. m² for ejendommen det kommende år er budgetteret med en stigning på 3% ud fra nettoprisindeks med udgangspunkt i lejeaftalen i mellem parterne.

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	602.686	207.328
Ændring af udskudt skat	4.935.611	625.000
	5.538.297	832.328

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	17.248.385
Kostpris ultimo	17.248.385
Dagsværdireguleringer primo	5.851.615
Årets dagsværdireguleringer	21.900.000
Dagsværdireguleringer ultimo	27.751.615
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.000.000

5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder der forfalder til betaling mere end et år efter balancedagen udgør 29.459 t.kr.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.423.879	455.752	25.900.696	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	400.000	0	0
Deposita	0	0	5.717.744	5.717.744
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	998.310	0
	1.423.879	855.752	32.616.750	5.717.744

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DK Loginvest Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme i form af realkreditpantebreve på 28.061 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 45.000 t.kr.
